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
Cuis A et E (21 m2 environ) arrière-cuisine wc suite parentale 31 m2

environ, une ch. et SDE 1er palier de 13 m2 environ wc 3 ch.s (24 m2,
13m2, 21m2). Garage d’environ 60 m2 Jardin terrasse piscine chauf-
fée La propriété est protégée par une alarme avec abonnement.

BASSE-GOULAINE
1293872 € (DONT HN 43872 €)

B

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

En village de CLISSON, coup de cœur pour cette maison à étage,
en pierres, pleine de charme, d’env. 135m² hab comprenant : entrée
sur cuisine aménagée et équipée, lingerie, wc, bureau, salle d’eau et
pièce de vie lumineuse. Étage : 4 chambres, salle de bains (baignoire
et douche) et wc. Terrasse donnant sur jardin clos avec cabanon.
Le tout sur une parcelle de 224m². Honos : 3.50%.

CLISSON
362250€ (DONT HN 12252€)

C

73, rue du Docteur Boutin
44190 CLISSON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

A Saint-Même-le-Tenu, maison mitoyenne d’envi-
ron 43 m² à rénover.
Entrée sur pièce de vie, coin cuisine, chambre,
salle de bains et wc. Véranda. Jardinet. Débar-
ras non attenant. Budget travaux à prévoir.
Logement à consommation énergétique exces-
sive : G.

A 5 km du centre de Machecoul, maison aty-
pique d’env. 140 m² en campagne de Paulx.
Au rdc : pièce de vie ouverte sur cuisine A/E,
bureau/chambre avec placard, salle de bains,
buanderie, salon donnant accès à l’étage. A
l’étage : palier, 4 chambres, wc et dégagements
avec placard. Terrasse. Dépendance d’env.
90 m² (garage/atelier). Jardin. Cour. Parcelle
close d’env. 950 m².

Bourg Machecoul. Proche toutes commodités,
bâtiment récent d’une surface au sol d’env.
110 m² construit sur 2 niveaux. A l’étage : pa-
lier, séjour ouvert sur cuisine A/E donnant sur
terrasse, trois pièces, salle de bains, wc et dé-
gagement. Au rez-de-chaussée : pièce, atelier/
garage, wc handicapé et espace douche. L’en-
semble sur une parcelle totale d’env. 340 m².

MACHECOUL-Saint-Même
94674 € (DONT HN 4674 €)

Paulx
311226 € (DONT HN 11226 €)

MACHECOUL-Saint-Même
367942 € (DONT HN 12942 €)

BDG

Office notarial
MARCHAND-CANDIA-FREUCHET
ZI La Seiglerie 2 – 1, rue Clément Ader, Machecoul
44270 MACHECOUL-SAINT-MEME

0240314060 - contact.44038@notaires.fr
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SCP Pierre-André TREILLARD
et Marie VINET-TREILLARD

LA BAULE, au coeur des commerces villa de 1920 entièrement refaite
à neuf en 2019 : RDC : Belle pièce de vie de 52 m² avec cuisine
A/E accès jardin clos, 5 chambres chacune avec s. d’eau privative
et wc, un dortoir dans les combles. Studio indépendant. Une cuisine
d’été extérieure. Hono. 4.00%

LA BAULE-ESCOUBLAC CENTRE-BENOÎT
1196000 € (DONT HN 46000 €)

27 Avenue Olivier Guichard
44500 LA BAULE ESCOUBLAC
0240245363
nego.treillard@notaires.fr

Notaires presqu’île Associés

LA BAULE-arrière mer, a deux pas av. De Gaulle et du marché, dans
résidence de standing avec ascenseur, appartement de 27 m² au 1er
ét. : entrée avec placards, pièce de vie avec coin cuisine aménagée,
SDE et wc. Travaux à prévoir : non. Prix 220000 € hon. de négocia-
tion inclus à la charge de l’acquéreur soit 210000 € hors honoraires
Copro. de 46 lots principaux. Charges courantes 120 €/ trimestre.

LA BAULE-ESCOUBLAC CENTRE-BENOÎT
220000 € (DONT HN 10000 €)

D

20, avenue Jean-de-Neyman
44505 LA BAULE
0240112553
emmanuelle.kaszuba.44117@notaires.fr

SUPERBE T3 MEUBLÉ
Au pied du marché de Pornichet, à 60 m de la
mer, très bel appartement meublé au 3e étage,
belles prestations, excellent état, comprenant :
entrée, salon-séjour, cuisine équipée, salle d’au
et wc indépendants, deux chambres.
Terrasse avec vue mer. Garage fermé en sous-
sol. Emplacement numéro 1. Produit rare.

Dans résidence face mer, proche du Casino, au
calme, appartement de type 2 rénové, exposi-
tion Sud/Est avec belle vue latérale mer, com-
prenant : entrée, séjour sur balcon avec cuisine
ouverte, une chambre, une salle d’eau et wc
indépendant.
Cave . Place de parking dans garage fermé.
Local à vélos. Emplacement recherché.

Calme et résidentiel, maison lumineuse de plain-
pied, belles prestations de 155 m². Expo. sud de
1010 m², piscinable terrasse bois de 40 m², SPA
avec entrée, vaste salon/séjour lumineux, cuis.,
cellier, 3 ch. (suite parentale de 34 m² avec wc
séparé, sde), 2 gdes ch., placards, sde avec wc
Garage fermé avec porte auto. télécommandée,
places de parking. Chauf. au sol aérothermie.
Plain pied tres rare a la vente!

PORNICHET PLACE DU MARCHÉ
466200 € (DONT HN 16200 €)

PORNICHET
331520 € (DONT HN 11520 €)

LA BAULE
1015000 € (DONT HN 35000 €)

BDD

Me ATTIAS PATRICIA

12, avenue Louis BARTHOU –
Place du Marché 44380 PORNICHET
0228550917 - immobilier@notaire-pornichet.fr
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Maître Arnaud PEREZ

Maison sur sous-sol entièrement rénovée offrant environ 143 m² habi-
tables Elle se compose au rez-de-chaussée : entrée, séjour/salon, cui-
sine aménagée et équipée, véranda. A l’étage : palier, 3 chambres,
wc, salle de bains avec douche. Grenier. Au sous-sol : cuisine été,
buanderie avec douche et wc, atelier/cellier/lingerie, cave, garage.
Le tout sur terrain arboré de 1723 m².

MARZAN
310950 € (DONT HN 10950 €)

D

32, rue de Villeneuve
44780 MISSILLAC
0240883037
negociation.44108@notaires.fr

BOHUON-BOISVIEUX

Au calme d’un hameau, à 5 min des remparts, belle chaumière avec
piscine vous offrant une vie de plain-pied : entrée, séjour-salon d’envi-
ron 39 m² avec cheminée donnant sur la terrasse et la piscine, cuisine
A/E avec également accès terrasse, une chambre avec sde, buan-
derie, wc. A l’étage : mezzanine, 3 chambres, sdb avec baignoire
et douche, wc. Une annexe. Le tout sur un jardin d’environ 889 m².

GUÉRANDE
546000 € (DONT HN 21000 €)

D

2, rue du Pavé de Beaulieu
4450 GUÉRANDE
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL
OCÉANIS SAINT-NAZAIRE

Sur terrain de 410m², maison de 170m² avec vue MER, prox. mer
100m env., secteur KERLEDE : entrée, wc, cuis. A/E, sde, 1 ch.
salon/séj. donnant sur une terrasse exposée sud. Étage : palier, 4ch.
avec lavabos, wc. sous-sol avec chaufferie, wc, bureau, cellier, ga-
rage. Entièrement à rénover. Hono. 4.00%.

SAINT-NAZAIRE Porcé
488800 € (DONT HN 18800 €)

E

50, boulevard de l’Université
44600 SAINT-NAZAIRE
0240227747
cgl-immo-etude-oceanis@notaires.fr

Étude de Me Nathalie GUILLET

Située dans le triangle d’Or, proche de la mer et des commerces.
Maison de 2011, en parfait état avec une mitoyenneté par le ga-
rage. Elle offre au rez-de-chaussée : salon-séjour-cuisine aménagée
et équipée, chambre, salle d’eau, wc. A l’étage: palier, 2 chambres.
Auquel s’ajoute un garage avec bagagerie. Chalet en bois en fond
de parcelle.
L’ensemble est édifié sur un terrain clos de 534 m².

SAINT-BRÉVIN-L’OCÉAN
569000 € (DONT HN 19000 €)

C

15, rue Joseph-Rousse
44770 LA PLAINE-SUR-MER
0611158643
negociation.44152@notaires.fr
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SELARL THIERRY KERAVEC

Centre historique de Pornic, rue calme, cette maison, avec son jardin
suspendu, offre sur 43 m² environ, une cuisine aménagée et équipée,
un séjour avec cheminée, une chambre et une salle d’eau avec WC.
Terrasse. En rez-de-rue deux pièces à rénover (25 m²). Abri de jardin.
Garage à vélo. Située en zone Uaa du PLU. Estimation de la consom-
mation d’énergie 793 € par an Hono. 4.06%.
Réf. 44083-1482.

PORNIC
299700 € (DONT HN 11700 €)

E

28, rue de Verdun
44210 PORNIC
0251740071
negociation.44083@notaires.fr

Quartier Gourmalon, proche plages et commodités, située au calme, sur
un terrain de 514 m², d’une surface habitable d’environ 78 m² offrant
au rez-de-chaussée : une entrée, salon/séjour, une cuisine aménagée,
salle d’eau, couloir, wc, 1 chambre, 1 buanderie. À l’étage : palier et
chambre mansardée. Un jardin clos avec appentis et abri de jardin.
Prévoir travaux d’amélioration. Idéalement situé, beau jardin. Logement
à consommation énergétique excessive : F.

PORNIC

F

484540 € (DONT HN 16540 €)

Notaires LOIRE OCÉAN

Le campus, route de St-Michel Ste-Marie,
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